
Унифицированная форма № Т-6
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

Код
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа№10» с.Новопокровка Форма
Красноармейского муниципального района Приморского края по ОКУД

по 
______________________________________________________________________ ОКПО 

наименование организации

0301005

Номер
документа

Дата
составления

60/1 05.04.2021г.ПРИКАЗ
(распоряжение)

о создании школьного спортивного клуба «ЧЕМПИОН»

В целях исполнения перечня Поручений Президента Российской 
Федерации от 22 ноября 2019 года № Пр-2397 (пункт 1 подпункт «б», часть 2) 
в части завершения создания к 2024 году школьных спортивных клубов и 
пункта 20 приложения № 2 к совместному приказу Минспорта России и 
Минпросвещения России от 25 ноября 2019 года № 970/636 «Об утверждении 
межотраслевой программы школьного спорта» и подготовки информации 
Губернатору Приморского края о состоянии ШСК по вопросу развития спорта 
в Приморском крае

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «ЧЕМПИОН» в МКОУ 
«СОШ № 10» с.Новопокровка, Красноармейского района, 
Приморского края.

2. Назначить руководителем спортивного клуба «ЧЕМПИОН» в 
МКОУ «СОШ № 10» с.Новопокровка Андронюк Н.В., учителя 
физической культуры.

3. Ответственность за приказ оставляю за собой.

Руководитель организации директор 
должность личная подпись

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

Собченко О.Д, 
расшифровка подписи

20
личная подпись


